
 

 -1- 

 

DODATEK č. 3 
KE SMLOUVĚ O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO 

PŘÍPRAVKU XXXXXXX 
uzavřené dne 16. 7. 2019 mezi následujícími smluvními stranami: 

 

 
 

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna  
se sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava – Vítkovice   
zastoupena: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D., generální ředitel  
IČO:47672234 
DIČ: není plátce DPH 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. AXIV, 545 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Pojišťovna“) 

 
a  
 
 
sanofi-aventis groupe 
se sídlem: rue La Boétie 54, 75008 Paris, Francouzská republika 
zastoupena: sanofi-aventis, s.r.o. 
se sídlem: Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 
IČO: 44848200 
DIČ: CZ44848200 
zastoupena na základě plné moci: MUDr. Jolanou Kubátovou, Head of Market Access & 
Public Affairs 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5968 
  
(dále jen „Držitel“) 
 
(společně dále také jen „smluvní strany“) 
 
Smluvní strany se dohodly na tomto znění Dodatku č. 3 (dále také jen „Dodatek“) ke Smlouvě o limitaci 
nákladů spojených s hrazením léčivého přípravku XXXXXXX ze dne 16. 7. 2019 (dále jen „Smlouva“): 
 
 

 
 

I.  
Předmět Dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na tom, že dosavadní znění Přílohy č. 1 Smlouvy se v celém rozsahu 

nahrazuje zněním, které je nedílnou součástí tohoto Dodatku, a to jako jeho Příloha č. 1.  
 

 



 

 -2- 

 

II. 
Ostatní ustanovení 

 

1. Veškerá další ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom vyhotovení. 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, pokud se podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, uveřejňuje. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek ke Smlouvě uveřejní Držitel prostřednictvím registru 
smluv postupem podle zákona o registru smluv. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že informace obsažené v příloze č. 1 tohoto Dodatku považují za 
obchodní tajemství, a to ve smyslu konkurenčně významných, určitelných, ocenitelných 
a v příslušných obchodních kruzích běžně nedostupných skutečností. S ohledem na tuto skutečnost 
prohlašují smluvní strany uvedené informace za data vyloučená z uveřejnění v registru smluv. 

 
Seznam příloh Dodatku: 

- Příloha č. 1 - Obchodní tajemství  
 
 
 
V  Ostravě dne 24. 6. 2021    V Praze dne 24. 5. 2021 
 
 
 
 
 
_________________________     ____________________________ 

Za Pojišťovnu Za Držitele 
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. MUDr. Jolana Kubátová 
Generální ředitel MCO CZ&SK Head of Market Access 
České průmyslové zdravotní pojišťovny & Public Affairs 
 sanofi-aventis, s.r.o. 

 
 
  



 

 -3- 

 

Příloha č. 1 Dodatku 

 

OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ 

PŘÍLOHA Č. 1 

SMLOUVY O LIMITACI NÁKLADŮ SPOJENÝCH S HRAZENÍM LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU XXXXXXX 

uzavřená dohodou smluvních stran v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník 

 

1. Přípravkem dle této Smlouvy se rozumí: 

Kód SÚKL  Název Přípravku  Doplněk názvu  

xxxxxxx xxxXxxxxxx xxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxx xxxXxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx xxxXxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxx xxxXxxxxxx xxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxx xxxXxxxxxx xxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxx 
 

a) Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

b) Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

c) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

V  Ostravě dne 24. 6. 2021    V Praze dne 24. 5. 2021 
 
 
 
 
 
_________________________     ____________________________ 

Za Pojišťovnu Za Držitele 
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. MUDr. Jolana Kubátová 
Generální ředitel MCO CZ&SK Head of Market Access 
České průmyslové zdravotní pojišťovny & Public Affairs 
 sanofi-aventis, s.r.o. 

 


